

Inversiones Brito S.A.S.

NIT: 838000467-6

Leticia, 17 de noviembre de 2017

Señores
SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE, SENA
Leticia

**FORMATO No. 2
OFERTA ECONOMICA**

El suscrito, JOSE FELIX BRITO obrando en representación de INVERSIONES BRITO S.A.S. , ofrezco al Servicio Nacional de Aprendizaje SENA, la OFERTA ECONOMICA de conformidad con las especificaciones técnicas, condiciones y plazo estipulado en la invitación pública **CBTA 45 de 2017**, cuyo objeto es: **CONTRATAR LA COMPRA DE MATERIALES DE FORMACIONES DE LA ESTRATEGIA DE ARTICULACION SENA CON LA EDUCACION MEDIA QUE SE IMPARTE EN EL CENTRO PARA LA BIODIVERSIDAD Y EL TURISMO DEL SENA REGIONAL AMAZONAS EN LA VIGENCIA 2017 " Oferta economica :**

LOTE 1	MATERIALES DE FORMACION DE SISTEMAS Y PRODUCCION AGROPECUARIA DE LA ESTRATEGIA DE ARTICULACION SENA CON LA EDUCACION MEDIA
---------------	---

ITEM	DESCRIPCION DEL PRTODUCTO	UNIDAD MEDIDA	CANTIDADES	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Grapas metálica	KILO	6	\$ 7.100	\$ 42.600
2	Malla gallinero, material plástico	ROLLO/50M	3	\$ 140.000	\$ 420.000
3	Clavos de 1, 2 y 3 pulgadas, cabeza de metal	LIBRA	6	\$ 6.800	\$ 40.800
4	Rollo de poli sombra al 80%	ROLLO/50M	1	\$ 350.000	\$ 350.000
5	Pita polipropileno, Rollo de 100 mts	ROLLO	3	\$ 16.000	\$ 48.000
6	Fungicida Biológico Trichoderma harcianum -Bolsa 200 gr cada uno, biocontrolador certificado el empaque debe contener toda la información técnica del producto y el rótulo debe cumplir con las especificaciones de la Resolución 148 del ICA.	BOLSA/200G	2	\$ 65.000	\$ 130.000
7	Alambre galvanizado grueso y delgado	ROLLO/20M	2	\$ 170.000	\$ 340.000
8	Canastillas plásticas para carga de 20 k, apilable material polietileno y poliuretano	UNIDAD	6	\$ 30.000	\$ 180.000
9	Cal Agricola. Bulto por 30 kilogramos. El empaque debe contener toda la información técnica del producto y el rótulo debe cumplir con las especificaciones de la Resolución 148 del ICA	BULTO/50K	3	\$ 65.000	\$ 195.000
10	Enmiendas agrícolas orgánicas, presentación bolsa x 10 kl	KILO	10	\$ 6.000	\$ 60.000
11	Pollos vivos de un día para Engorde línea Cobb500 con registro de sexado y certificado de procedencia de la incubadora para Engorde.	UNIDAD	100	\$ 2.500	\$ 250.000
12	Vacuna New Castle B1 Frasco x 1000 dosis	UNIDAD	2	\$ 72.000	\$ 144.000
13	Alimento Balanceado Finalización al 18 % de Proteína Bulto x 40 Kg	UNIDAD	14	\$ 88.000	\$ 1.232.000
14	Alimento Balanceado Inicio al 24 % de Proteína Bulto x 40 Kg.	UNIDAD	4	\$ 80.000	\$ 320.000

B Inversiones Brito S.A.S.

NIT: 838000467-6

15	Comederos de Tolva Capacidad 7 Kg. Material plástico	UNIDAD	10	\$ 38.000	\$ 380.000
16	Bebederos de Galón	UNIDAD	10	\$ 38.000	\$ 380.000
17	Anti estrés para pollitos sobre x 100 g	UNIDAD	2	\$ 17.000	\$ 34.000
18	Enrofloxacina al 10 % Frasco x 1000 ml	UNIDAD	2	\$ 80.000	\$ 160.000
19	Desinfectante hipoclorito de sodio, al 7,5% galón x 3800 cc	UNIDAD	6	\$ 20.000	\$ 120.000
20	Guantes JUBA 406-VR2-8 Amarillo, material carmaza	PAR	12	\$ 17.000	\$ 204.000
21	Pita plástica de amarre rollo 750 m	ROLLO	2	\$ 16.000	\$ 32.000
22	Tapabocas caja x 100 unidades	CAJA	3	\$ 16.000	\$ 48.000
23	Caja de cable UTP Cat 6 interior	UNIDAD	1	\$ 171.000	\$ 171.000
24	Paquete de chazos plástico x 100 unidades de 1/4"	UNIDAD	3	\$ 6.235	\$ 18.705
25	Tornillo punta broca pavonado o niquelado paquete x 100	UNIDAD	3	\$ 15.000	\$ 45.000
26	Toma eléctrica tipo leviton blanca normal	UNIDAD	10	\$ 1.350	\$ 13.500
27	Cable triplex 3x12 rojo, blanco, verde	UNIDAD	10	\$ 6.800	\$ 68.000
28	Breakers de 20 Amp	UNIDAD	3	\$ 14.000	\$ 42.000
29	Caja de circuitos de 4	UNIDAD	1	\$ 13.000	\$ 13.000
30	Jack RJ45 Cat 6	UNIDAD	20	\$ 11.000	\$ 220.000
31	Jack de pared de Red de datos Cat 6	UNIDAD	10	\$ 8.800	\$ 88.000
32	Caja eléctrica de 4x2 sencilla	UNIDAD	10	\$ 1.500	\$ 15.000
33	Tapa toma eléctrico blanco	UNIDAD	10	\$ 1.500	\$ 15.000
34	Kit para instalación de cableado estructurado incluye (ponchadora, lan tester, tijeras, bisturí, pelacables, cortafrio, cinta negra)	UNIDAD	1	\$ 290.000	\$ 290.000
35	Canaleta plástica de 60mm x 40mm x 2Mts	UNIDAD	11	\$ 38.100	\$ 419.100
36	Patch panel Cat 6 de 24 puertos	UNIDAD	1	\$ 350.000	\$ 350.000
	VALOR TOTAL				\$ 6.878.705

SON: SEIS MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL SETECIENTO CINCO PESOS (6.878.705)MCTE.

Los valores ofertados están expresados en pesos Colombianos.

Validez de la Oferta: 60 días calendario contados a partir de la fecha de cierre del proceso

La oferta contempla todos los costos directos, indirectos, imprevistos, utilidades impuestos, tasas y contribuciones y cualquier otra erogación necesaria para la ejecución del Contrato.


JOSE FELIX BRITO
IC.C. 84 007 046 B/cas
REPRESENTANTE LEGAL